
KUPNÍ SMLOUVA

EA2021_01058_
EA SCS202100402

Severočeská servisní a.s.
Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
(dále jen „prodávající“)

Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice - Trnovany 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659 
Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem 
05175917
CZ05175917 

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
(dále jen „kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za vzájemně dohodnutých podmínek tuto

kupní smlouvu

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění:

I.
Prodávající je vlastníkem movitých věcí, blíže specifikovaných v Příloze č. 1, dále jen „předmět 
kupní smlouvy“.

II.
1. Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou včl. I. této smlouvy označený předmět kupní 

smlouvy patřící mu vlastnickým právem, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi 
právy a povinnostmi, jimiž ho vlastnil, užíval nebo ktomu byl oprávněn, odevzdat kupujícímu a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, že předmět kupní smlouvy 
převezme do svého vlastnictví v rozsahu, v jakém ji má v držení prodávající ke dni prodeje s tím, 
že za něj prodávajícímu zaplatí kupní cenu.

cena činí Kč (slovy:
a byla určena na základě směrnice S.RP.2.4.02 (Evidence dlouhodobého majetku). 

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

III.
1. Kupní cena dle článku II. odst. 2 této smlouvy je splatná do 17.12.2021 na účet prodávajícího. Na 

kupní cenu vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad s obsahem co do fakturované částky se 
splatností 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy kupní.

2. Prodávající seznámil kupujícího se stavem převáděného předmětu kupní smlouvy a prohlašuje, že 
na něm nevážnou žádné právní závady.

3. Kupující prohlašuje, že je mu rozsah převáděného předmětu kupní smlouvy znám.

IV.
Vlastnictví k převáděnému předmětu kupní smlouvy nabude kupující ke dni podpisu této 
smlouvy kupní.

V.
1. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje 
kupující. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství (čl. II. odst. 2. smlouvy). Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.



2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

V Teplicích, dne 2.12.2021

prodávající:
Severočeská servisní a.s.
Ing. Ivan Eis 
generální ředitel

kupující:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 
generální ředitel



Prodej do SčVK - movitý majetek - Příloha 1

Prodejní cena bez DPH
Oceněno na základě směrnice S.ŘP.2.4.02

Celkem
Inventární číslo Název Datum zařazeni Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Učet SÚ Učet AU
S600800010164 El. ohrivac vody 200 1 31.12.1998 0 577 022 200
S600800046695 El. ohrivac vody 200 1 31.12.1998 0 577 022 200
S600800098790 El. ohrivac vody 200 1 24.7.1996 0 597 022 200
5100800801623 Mobilní buňka vrátnice velebud 1.4.1979 0 2180 022 300
S000000020443 OHRIVAC VODY EL.145L OKC160NTR 28.2.2013 0 2 875 501 121
S000000000077 Systém kamerový 28.12.2003 0 3 410 022 200
S101000152827 Zavora automatická b-40 27.11.1997 0 4 419 022 300
S101000600077 Automatická zavora 30.9.1998 0 4 503 022 300
5101000162283 Brana posuvna 29.2.1996 0 4 993 022 300
S101000259149 KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA TOSHIBA RAV SM563AT-E (R.V.2012 31.8.1999 0 10 702 022 300
S000000000692 Kamerový systém AB a nádvor. traktu 31.5.2004 0 12 598 022 200
S100800803693 Zariz pro autom regul v tk hnevin 1.7.1983 0 17 190 022 100
S000000006548 Kadaň - ČSOV pro provozní budovu, ČERPADLA 31.5.2007 0 17 268 022 200
S000000005081 ŽIDLE KONFERENČNÍ 30.11.2006 0 86 501 121
S000000024608 KŘESLO DISPOS 31.8.2014 0 2 796 501 121
S000000026542 DETEKTOR PLYNU GASALERT MICROCLIP XT 9.4.2015 0 2183 501 121
S000000038266 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
5000000038267 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
8000000038268 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
5000000038269 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
S000000038270 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
S000000038271 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
S000000038272 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/ 30.9.2018 0 4 450 501 121
S602000108122 Stul psaci 15.10.1999 0 215 022 200
S602000401229 Skrinka zasklena 22.8.2001 0 244 022 200
5602000104620 Stul k počítači 29.4.1998 0 261 022 200
S602000401233 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ- POSUVNÉ DVEŘE 22.8.2001 0 373 022 200
5602000104621 Skrin rohová 29.4.1998 0 391 022 200
S602000108104 Skrinka 5 zásuvek + sokl 15.10.1999 0 392 022 200
S602000108111 SKŘÍŇ VYSOKÁ + SOKL 15.10.1999 0 420 022 200

1/10



Inventární číslo
S602000401232
S600500006165
S000000026351
S000000004590
S600500551396
S600500005256
S600500037438

Název
Skrin satni + sokl
KŘESLO ČALOUNĚNÉ BORG 
CHLADNIČKA ZANUSSI
SKRIN NIKA
Teleso topné cata turbo
KŘESLO ČALOUNĚNÉ SEMIŠ
KŘESLO ČALOUNĚNÉ SEMIŠ

S600500004695
S000000006461
S000000006462 
5000000006463 
S000000006464 
S000000005844 
S000000005842 
S600500550786 
5000000005846 
S000000005847

Pokladna ohnivzdorná 
POLICE ZÁVĚSNÁ 
POLICE ZÁVĚSNÁ 
POLICE ZÁVĚSNÁ 
POLICE ZÁVĚSNÁ 
ŽIDLE
STOLEK KONF.
STĚNA VĚŠÁKOVÁ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ

5000000005843
S000000005839
S000000005840

ŽIDLE OTOČNÁ BOBIK 
SKŘÍNKA zasuv.dlouha 
chladnička

S000000005838
5000000027229
5000000005841

STUL PRAC.140CM
ŽIDLE SATURN
SKRIN SATNI VYSOKA-DELENA

S000000039002
S000000039003

STUL PRAC.120CM
STUL PRAC.140CM

5000000039008
5800000002892
S800000002893
5800000002892
5800000002893

KONTEJNER 
ŽIDLE JEDNACÍ 
ŽIDLE JEDNACÍ 
ŽIDLE JEDNACÍ 
ŽIDLE JEDNACÍ

S800000002881
5800000002882
S800000002881
S800000002882

STULZAKONCOVACI
STULZAKONCOVACI
STULZAKONCOVACI
STULZAKONCOVACI

5800000002884 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE



Datum zařazení Pořizovací cen: Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
22.8.2001 1 420 022 200

1 440 022 200

1 1 169 501 121
29.8.2006 1 69 501 121

28.10.2003 1 89 501 121

1 103 022 200

1 103 022 200

1 310 022 300

1 70 501 121

1 70 501 121

1 70 501 121

1 70 501 121

1 122 501 121

1 143 501 121
28.10.1998 1 172 022 200

1 367 501 121

1 367 501 121

1 391 501 121

1 542 501 121

1 917 501 121

1 1 321 501 121

1 1 692 501 121

1 1 713 501 121
26.11.2018 1 2 280 501 121
26.11.2018 1 2 390 501 121
26.11.2018 1 2 435 501 121
29.10.2019 1 604 501 121

1 604 501 121
29.10.2019 1 604 501 121

1 604 501 121
29.10.2019 1 688 501 121

1 688 501 121
29.10.2019 1 688 501 121
29.10.2019 1 688 501 121
29.10.2019 1 1 414 501 121

2/10



Inventární číslo Název
S800000002885 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE
S800000002886 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE
S800000002884 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE
S800000002885 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE
5800000002886 SKRIN POLIC.OTEV.REKTIFIKACE
S800000002891 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
S800000002891 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
S800000002887 SKŘÍNKA s dvermi+rektifik.
5800000002888 skřínka s dvermi+rektifik.
S800000002887 skřínka s dvermi+rektifik.
5800000002888 skřínka s dvermi+rektifik.
S800000002631 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A6+PŘÍSL
S800000002631 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A6+PŘÍSL
S800000002883 KONTEJNER 2 KUSY
S800000002883 KONTEJNER 2 KUSY
5800000002879 STŮL ERGO
S800000002880 STŮL ERGO
5800000002879 STŮL ERGO
5800000002880 STŮL ERGO
S800000002889 SKRIN SATNI +REKTIFIKACE
S800000002889 SKRIN SATNI +REKTIFIKACE
S800000002890 SKRIN STOLOVÁ
5800000002890 SKRIN STOLOVÁ
S000000038372 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A8+PRISL.
5000000038372 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A8+PRISL.
5000000029273 STĚNA ZRCADLOVÁ
5000000029272 SKRIN ROH+REKTIFIKACE
S000000029269 SKRIN POLICOVA
5000000029274 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000029275 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000029276 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000029277 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000015934 KONTEJNER
S000000015935 KONTEJNER
5000000029270 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE



Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
29.10.2019 1 0 1 414 501 121
29.10.2019 1 0 1 414 501 121
29.10.2019 1 0 1 414 501 121
29.10.2019 1 0 1 414 501 121
29.10.2019 1 0 1414 501 121
29.10.2019 1 0 2 030 501 121
29.10.2019 1 0 2 030 501 121
29.10.2019 1 0 2 095 501 121
29.10.2019 1 0 2 095 501 121
29.10.2019 1 0 2 095 501 121
29.10.2019 1 0 2 095 501 121

29.8.2019 1 0 2 456 501 121
29.8.2019 1 0 2 456 501 121

29.10.2019 1 0 2 726 501 121
29.10.2019 1 0 2 726 501 121
29.10.2019 1 0 3176 501 121
29.10.2019 1 0 3176 501 121
29.10.2019 1 0 3176 501 121
29.10.2019 1 0 3176 501 121
29.10.2019 1 0 3 280 501 121
29.10.2019 1 0 3 280 501 121
29.10.2019 1 0 3 599 501 121
29.10.2019 1 0 3 599 501 121
24.10.2018 1 0 4 481 501 121
24.10.2018 1 0 4 481 501 121

16.3.2016 1 0 722 501 121
16.3.2016 1 0 855 501 121
16.3.2016 1 0 927 501 121
16.3.2016 1 0 957 501 121
16.3.2016 1 0 957 501 121
16.3.2016 1 0 957 501 121
16.3.2016 1 0 957 501 121
31.5.2011 1 0 1 050 501 121
31.5.2011 1 0 1 050 501 121
16.3.2016 1 o 1170 501 121

3/10



Inventární číslo Název
S000000029271 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE
S000000029524 KONTEJNER
S000000029268 SKRIN POLIC.DVER/REGAL
S000000015933 STUL ROHOVÝ
S000000029266 STUL JEDNACÍ
S000000029267 SKRIN POLIC.DVEROVA/SKLO+LISTA+NIKA
5800000002568 SKRIN POLIC.DVER/NIKA+REKTIF.
S800000002569 KŘESLO THEMIS + PODHLAVNÍK
S800000002565 KONTEJNER
5800000002566 STUL PRAC.160CM
S800000002567 SKRIN POLIC.ROLETOVA + REKTIFIK.
5000000026542 DETEKTOR PLYNU GASALERT MICROCLIP XT
S000000024608 KŘESLO DISPOS
S000000038266 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/
S000000038267 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK/HYDRANTU CH/
5000000038268 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK/HYDRANTU CH/
S000000038269 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/
S000000038270 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/
S000000038271 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/
5000000038272 PŘISTROJ MĚŘICI TLAK A PRŮTOK /HYDRANTU CH/
5000000024496 RAD RÁDIO + CD PREHRAVAC PHILIPS
S000000026684 TEL TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY S5 MINI+PR
S000000024918 WATTMETR DATAVIEW+TABLET
S000000026321 STĚNA VĚŠÁKOVÁ
S000000026326 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000026327 ŽIDLE JEDNACÍ
S000000026328 ŽIDLE JEDNACÍ
S000000026320 SKŘÍŇ ROHOVÁ
S000000026319 SKŘÍŇ POLICOVÁ
S000000026316 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVÍŘKA
S000000026322 STŮL PRACOVNÍ
5000000026325 SKŘÍŇ STOLOVÁ
S000000026315 SKŘÍŇ POLICOVÁ + SKLO
S000000026317 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVÍŘKA
S000000026318 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVÍŘKA



Datum zařazení Pořizovací cenč Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
16.3.2016 1 0 1170 501 121

1 0 1 964 501 121

1 0 2 065 501 121

1 0 2 450 501 121

1 0 2 450 501 121

1 0 2 692 501 121

1 0 1 745 501 121

1 0 1 979 501 121

1 0 2 030 501 121

1 0 2144 501 121

1 0 2 398 501 121

1 0 2183 501 121

1 0 2 796 501 121

1 0 4 450 501 121

1 0 4 450 501 121

1 0 4 450 501 121

1 0 4 450 501 121

1 0 4 450 501 121
30.9.2018 1 0 4 450 501 121

1 0 4 450 501 121

1 0 425 501 121

1 0 1 797 501 121
20.10.2014 1 0 8 978 501 121

1 0 164 501 121

1 0 423 501 121

1 0 423 501 121

1 0 423 501 121

1 0 461 501 121

1 0 463 501 121

1 0 580 501 121

1 0 718 501 121

1 0 1 159 501 121

1 0 1178 501 121

1 0 1178 501 121
24.2.2015 1 o 1 178 501 121

4/10



Inventární číslo Název
S000000026323 STŮL ERGO
S000000026324 STŮL JEDNACÍ
S000000026314 SKŘÍŇ ŠATNÍ
S000000027085 VYSUV POD KLÁVESNICI
S601100014044 Křesílko barevne
S601100057885 Křesílko barevne
S601100057894 Křesílko barevne
S601100096481 Konferenční stolek
S601100925734 SKŘÍŇ ART
S601100925701 Stul přídavný
S601100096790 Skrin zásuvková - 908
S601100096791 Skrin zásuvková - 908
S601100925697 Skrinka zasupovaci
S601100925698 Skrinka zasupovaci
S601100925700 Skrinka jednodverova
S601100096477 KONTEJNER
S601100096479 KONTEJNER
S601100925703 Stul kulatý levý
S000000015901 PODNOŽKA POD NOHY
S000000015784 ŽIDLE KONFERENČNÍ TRITON 
S000000015785 ŽIDLE KONFERENČNÍ TRITON 
S000000015786 ŽIDLE KONFERENČNÍ TRITON 
S000000016358 VESAK STOJAN. 
5000000029299 STĚNA ZRCADLOVÁ 
S000000015788 STOLEK KONF.
S000000015936 STOLEK KONF.
S000000016900 ŽIDLE MÍRA 7500
S000000028983 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE 
S000000028984 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE 
S000000028985 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE 
S000000028986 SKRIN POLICOVA+REKTIFIKACE 
S000000016007 STUL PRAC.45X120 
S000000028987 SKRIN ROH+REKTIFIKACE 
S000000028988 SKRIN ROH+REKTIFIKACE 
5000000028989 SKRIN ROH+REKTIFIKACE



Datum zařazeni Pořizovací cenč Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
24.2.2015 1 0 1 222 501 121
24.2.2015 1 0 1 315 501 121
24.2.2015 1 0 1 341 501 121
24.6.2015 1 0 145 501 120
30.8.1994 1 0 189 022 200
30.8.1994 1 0 189 022 200
30.8.1994 1 0 189 022 200
30.9.1994 1 0 225 022 200

1.1.2002 1 0 240 501 121

1 0 249 501 121
17.11.1994 1 0 258 022 200
17.11.1994 1 0 258 022 200

1 0 295 501 121
1.1.2002 1 0 295 501 121
1.1.2002 1 0 295 501 121

30.9.1994 1 0 362 022 200
30.9.1994 1 0 362 022 200

1.1.2002 1 0 389 501 121
19.5.2011 1 0 110 501 121
28.4.2011 1 0 288 501 121
28.4.2011 1 0 288 501 121
28.4.2011 1 0 288 501 121
14.9.2011 1 0 398 501 121
18.3.2016 1 0 453 501 120
28.4.2011 1 0 515 501 121
31.5.2011 1 0 775 501 121

31.10.2011 1 0 988 501 121
29.1.2016 1 0 1 056 501 121
29.1.2016 1 0 1 056 501 121
29.1.2016 1 0 1 056 501 121
29.1.2016 1 0 1056 501 121

9.6.2011 1 0 1 075 501 121
29.1.2016 1 0 1 122 501 121
29.1.2016 1 0 1 122 501 121
29.1.2016 1 o 1 122 501 121

5/10



Inventární číslo Název
S000000016008 STUL JEDNACÍ 55X120
5000000029292 SKRIN POLICOVA S DVER.
5000000029293 SKRIN POLICOVA S DVER.
S000000029526 SKRIN POLICOVA S DVER.
5000000029295 KONTEJNER
5000000029296 KONTEJNER
S000000029290 SKRIN ROH+REKTIFIKACE
S000000029297 KONTEJNER
S000000029298 KONTEJNER
S000000029301 STŮL
S000000029291 SKRIN POLIC.ZASUV.+ REKTIFIK.
S000000028990 SKRIN POLIC.ZASUV.+ REKTIFIK.
S000000029525 ŽIDLE PÁDY
S000000016006 STUL PRAC.80X200
S000000029289 SKŘÍŇ POLICOVÁ
5000000029294 SKŘÍŇ POLICOVÁ
5000000028982 SKRIN POLIC.DVEROVA/SKLO+LISTA+NIKA
5000000028981 SKRIN SATNI +REKTIFIKACE
5000000029300 STUL KANC.
S601000025016 Skrin vysoka cast uzavřena sv 1-4
5602000401312 Stul rohový - dva kusy
5600800096639 ZRCADLO PŮLENÉ
5000000024141 STĚNA VĚŠÁKOVÁ
5000000024140 STOLEK KONF.
5000000024709 LAMPA STOLNÍ
S000000024136 POLICE
5000000024144 SKŘÍNKA poucjednodver.
S000000024138 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ
S000000024139 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ
5000000024143 SKRIN SATNI
5000000024137 KONTEJNER
5000000024142 SKŘÍŇ VYSOKÁ
5000000024135 STUL PRACOVNÍ
S000000024730 ŽIDLE SATURN
5800000002145 SKŘÍNKA OTEVŘENA



Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
9.6.2011 ■ 1 150 501 121

18.3.2016 1 1 390 501 121
18.3.2016 1 1 390 501 121
31.3.2016 1 1 441 501 121
18.3.2016 1 1 612 501 121
18.3.2016 1 1 612 501 121
18.3.2016 1 1 648 501 121
18.3.2016 1 1 893 501 121
18.3.2016 1 1 893 501 121
18.3.2016 1 2 050 501 121
18.3.2016 1 2 258 501 121
29.1.2016 1 2 264 501 121
31.3.2016 1 2 286 501 121

1 2 375 501 121
18.3.2016 1 2 504 501 121
18.3.2016 1 2 533 501 121
29.1.2016 1 2 708 501 121
29.1.2016 1 2 911 501 121
18.3.2016 1 3 950 501 121

30.11.1994 1 466 022 200
22.8.2001 1 143 022 200

25.10.1994 1 75 022 200

1 252 501 121

1 294 501 121
26.9.2014 1 460 501 121

1 556 501 121

1 634 501 121

1 747 501 121

1 747 501 121

1 825 501 121

1 852 501 121

1 1 011 501 121

1 1184 501 121
29.9.2014 1 1350 501 121
21.5.2019 1 1 548 501 121

6/10



Inventární číslo Název
S602000401296
S602000401303
5602000401304

Skrinka 2 dveře 
POLICE ROHOVÁ
Skrin satni + sokl

S602000401152 SKŘÍŇ NIKA
S602000450760 SKŘÍŇ NIKA
S000000005655 STULODKALDACI
S800000003317
S600500005958

SKARTOVAČKA AT-60C KŘÍŽ. ŘEZ 3,8X40MM
Skrinka dřevena horni

S600500005959
S600500007549
S600500005964
S600500038767

Skrinka dřevena horni
KONTEJNER
ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ ČERNÁ
ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ ČERNÁ

S600500009294
S600500009295
S600500009296

ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ ČERNÁ 
ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ ČERNÁ 
ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ ČERNÁ

S600500005847
5600500010275
S600500009297

Vesak
Vesak 
KŘESLO

S600500009298 KŘESLO
S600500038760
S600500008415
5600500001339
S600500041513

Skrinka horni prosklená
ŽIDLE OTOČNÁ
Přistroj telefonní
Regál kovový zeleny velký

S600500005972 Skrin prosklená
S600500038719
S600500005957

STŮL BEZVÝSUVU
Skrinka uzka dřevena spodní

S600500038737
S600500045099

Skrinka uzka dřevena spodní
Skrinka spodní dřevena uzka

5600500010269 SKŘÍŇ
S600500007986
S600500045038

Stul psací
POLICE ZÁVĚSNÁ

5600500045040 POLICE ZÁVĚSNÁ
S600500009284 Skrinka policova mala
5600500005961
5600500009290

Skrinka spodní vyssi prosklená
Stolek



Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
22.8.2001 1 0 244 022 200

0 141 022 200

0 420 022 200

0 69 501 121

0 69 501 121

0 180 501 121

0 4 300 501 121

0 108 022 200

0 108 022 200

0 129 022 200

0 155 022 200

0 155 022 200

0 155 022 200

0 155 022 200

0 155 022 200

0 169 022 200

0 169 022 200

0 184 022 200

0 184 022 200

0 202 022 200

0 207 022 200
31.10.1994 0 239 501 121

0 281 022 200

0 287 022 200

0 302 022 200

0 317 022 200

0 317 022 200

0 317 022 200

0 317 022 200

0 319 022 200

0 340 022 200

0 340 022 200

0 343 022 200

0 356 022 200
31.1.1999 o 361 022 200

7/10



Inventární číslo Název
S600500005974
S600500038730

Skřínka policova velká 
Stul s vysuvkou

S600500005869 Skřínka vyssi spodní drevvena
S000000038481
S600500045032

STUL ZAKONCOVACI OBLOUK 80CM
Stul pracovní

S600500009285
S600500045034
S600500009286

STŮL + VÝSUV
Stul jednací 
KONTEJNER

S600500009299
S600500038717
S600500046948
S600500550250
S600500005969
S600500005973
S600500009293

Koberec
Skrin šatní
Skrin satni
LEDNICE ZANUSSI
Skrin satni
Skřínka roletová
ŽIDLE PRACOVNÍ FUTURUM

S000000038475 ŽIDLE JEDNACÍ
5000000038476
S000000038477
5000000036724

ŽIDLE JEDNACÍ
SKRIN ROH+REKTIFIKACE
ŽIDLE CALYPSO GRAND + PODHLAVNÍK

S000000038478 SKŘÍŇ POLICOVÁ
S000000038483
S000000038484 
5000000038485 
S000000038480

SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ 
STUL ERGO

S800000002142
S800000002143

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

S000000038474
S000000038479

STUL JEDNACÍ 120
SKRIN SATNI +REKTIFIKACE

5000000038482
S600500001004
S600500045108

SKRIN STOLOVÁ
Ventilátor stolní střední 
Skřínka spodní uzka prosklená

5600500009316 Skřínka spodní uzka dřevena
5600500009317
5600500045110
S000000015788

Skřínka uzka dřevena spodní 
Skříňka spodní prosklená 
STOLEK KONF.



Datum zařazeni Pořizovací ceně Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
31.1.1999 1 0 382 022 200

1 0 410 022 200

1 0 413 022 200
29.10.2018 1 0 449 501 121

1 0 466 022 200

1 0 467 022 200

1 0 489 022 200

1 0 544 022 200

1 0 576 501 121

1 0 601 022 200

1 0 601 022 200

1 0 620 501 121

1 0 708 022 200

1 0 726 022 200

1 0 810 022 200
29.10.2018 1 0 921 501 121
29.10.2018 1 0 921 501 121
29.10.2018 1 0 1 045 501 121

1 0 1 754 501 121
29.10.2018 1 0 1 926 501 121
29.10.2018 1 0 1 926 501 121
29.10.2018 1 0 1926 501 121
29.10.2018 1 0 1 926 501 121
29.10.2018 1 0 1980 501 121

1 0 2 466 501 121

1 0 2 466 501 121
29.10.2018 1 0 2 605 501 121
29.10.2018 1 0 2 806 501 121
29.10.2018 1 0 3 078 501 121

31.8.1994 1 0 107 022 200

1 0 252 022 200

1 0 317 022 200

1 0 317 022 200

1 0 431 022 200
28.4.2011 1 o 515 501 121

8/10



Inventární číslo Název Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚ
S600500005818 Skřínka roletová bez supliku 31.1.1999 1 0 587 022 200
S600500045092 Skrin satni 1 0 601 022 200
S000000026092 VYSUV POD KLÁVESNICI 1 0 30 501 121
S000000026101 VLOŽKA SPISOVÁ 1 0 52 501 121
S600800036989 Sedačka koz. 1 0 56 501 121
5000000026103 ŽIDLE JEDNACÍ 1 0 66 501 121
S000000026104 ŽIDLE JEDNACÍ 1 0 66 501 121
S000000026089 STULZAKONCOVACI 1 0 73 501 121
S000000026091 STUL ZAKONCOVACI 30.1.2015 1 0 73 501 121
S000000026093 STĚNA ŠATNÍ 1 0 83 501 121
5000000027582 SKARTOVACKA FELLOWES W-1C 1 0 126 501 121
S000000026098 SKŘÍŇ POLICOVÁ 1 0 187 501 121
S000000006943 PODNOZNIK 1 0 203 501 121
S000000026090 KONTEJNER 1 0 220 501 121
S000000026102 KŘESLO DIKE + PODHLAVNÍK 1 0 247 501 121
S000000026099 SKRIN ROLETOVÁ 1 0 257 501 121
S000000026100 SKRIN ROLETOVÁ 1 0 257 501 121
S000000026088 STUL ERGO 1 0 303 501 121
S000000026094 SKRIN POLIC.SKLO+LISTA+NIKA 1 0 310 501 121
S000000026095 SKRIN POLIC.SKLO+LISTA+NIKA 1 0 310 501 121
S000000026096 SKRIN POLIC.SKLO+LISTA+NIKA 1 0 310 501 121
S000000026097 SKRIN POLIC.SKLO+LISTA+NIKA 1 0 310 501 121
S000000007081 FOT PANASONIC LZ7+lGBkarta+brašna 1 0 780 501 121
S000800000497 FOT Fotoaparát OLYMPUS C-5000 digit. 1 0 789 501 121
S800000004340 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A41 DUÁL + PŘÍSL. 1 0 2 660 501 121
S800000004291 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A71 DUÁL 128 GB +PŘÍÍ 1 0 5142 501 121
S000000039571 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
5000000039572 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
S000000039573 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
S000000039574 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
5000000039575 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
S000000039576 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
S000000039577 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
S000000039578 REGÁL KOVOVÝ 1 0 18 413 501 121
5000000039579 REGÁL KOVOVÝ 19.12.2018 1 0 18 413 501 121

9/10



Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Účet SÚ Účet AÚInventární číslo Název
S000000039580 REGÁL KOVOVÝ
S000000039581 REGÁL KOVOVÝ
5000000039582 REGÁL KOVOVÝ
5000000039237 REGÁL KOVOVÝ
S000000039238 REGÁL KOVOVÝ
5000000039239 REGÁL KOVOVÝ
S000000039240 REGÁL KOVOVÝ
5000000039241 REGÁL KOVOVÝ
5000000039242 REGÁL KOVOVÝ
S000000039243 REGÁL KOVOVÝ
5000000039244 REGÁL KOVOVÝ
5000000039245 REGÁL KOVOVÝ
S000000039098 REGÁL KOVOVÝ
S000000039099 REGÁL KOVOVÝ
5000000039100 REGÁL KOVOVÝ
5000000039101 REGÁL KOVOVÝ
S000000039102 REGÁL KOVOVÝ
5000000039103 REGÁL KOVOVÝ
S000000039104 REGÁL KOVOVÝ
S000000039105 REGÁL KOVOVÝ
S000000039106 REGÁL KOVOVÝ
S000000039280 NABÍJEČKA MILWAUKEE M12-18FC
S000000039278 AKUMULÁTOR MILWAUKEE M18 B5 M18 5,0AH
5000000039279 AKUMULÁTOR REDLITHIUM-ION 18 V9,0
5000000029249 SADA NARADÍ YATO 122 DÍLU
5000000039277 BRUSKA UHLOVÁ MILWAUKEE M18 CAG125X
S000000039276 UTAHOVAK RÁZOVÝ MILWAUKEE M18
S000000038665 NADOBA SBĚRNA POJÍZDNÁ / OLEJ
S000000039371 9U71907 SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ
5800000005034 VOZÍK LÉKAŘSKÝ S KOŠEM A TÁCEM, CHROMOVANÝ
5800000005037 LÁZEŇ VODNÍ H 19 V
5800000005064 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A52S 5G 128 GB+PŘÍSL.

19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.
13.12.
13.12.
13.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
17.12.
17.12.
17.12.

16.3.
17.12.
17.12.
14.11.
17.12.

8.11.
11.11.
12.11.

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2018
2018
2018
2021
2021
2021

0 18 413 501 121
0 18 413 501 121
0 18 413 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 18 693 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 19 121 501 121
0 750 501 121
0 1 250 501 121
0 1 750 501 121
0 2 340 501 121
0 2 450 501 121
0 3 300 501 121
0 3 655 501 121
0 12 434 501 121
0 3 775 501 121
0 11592 501 121
0 5 140 501 121

10/10


